
 - ALBO SCUOLE – SITO WEB 
-  ATTI 

 

OGGETTO: ELEZIONI CONSIGLIO ISTITUTO TRIENNIO 2018/2021: NOMINA ELETTI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la normativa vigente in materia di elezioni scolastiche: 
- O.O. M.M.215-216-217/1991 
- O.M.267/95 
- O.M. 277/98 
- C.M.192/2000 
- C.M.61/2006 
- C.M. 77/2009 
- C.M. 73/2012 
- C. M. N.2 del 2/10/2018 –C. USR Lombardia  Prot. N. 26480 del 05/10/2018 

 

VISTI gli esiti delle elezioni del Consiglio di Istituto, svoltesi il 25 e il 26  Novembre 2018.  
 

DECRETA 
 

sono eletti  componenti del Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale “Buonarroti”  via 
Luigi Salma, Corsico, triennio 2018-2021 i seguenti candidati per la componente docenti, genitori e  
personale ATA: 

COMPONENTE DOCENTI 
(8 unità) 

COMPONENTE GENITORI 
(8 unità) 

RIF. ALUNNI 

COMPONENTE 
PERSONALE  
ATA (2 unità) 

RATTI VIVIANA 
(PRIMARIA SALMA) 

CORNO ALESSANDRO 

 
CORNO SARA  PRIMARIA SALMA 
CORNO ARIANNA -SECONDARIA I GRADO 
 

CETRANGOLO 
GERARDA 

BERTINO ROSA 
GIOVANNA (PRIMARIA 
SALMA) 

CRISAFULLI ANGELA  
MARINO ALESSANDRO- INFANZIA MUNARI 
MARINO GIULIA –PRIMARIA SALMA 

LALLO ADA 
CONCETTA 

SANTANGELO IDA 
FRANCESCA MONICA 
(INFANZIA MUNARI) 

RUBINI ADRIANO 

 
RUBINI AURORA- PRIMARIA SALMA 
RUBINI SAMUELE  - SECONDARIA I GRADO 
 

 

GIOIA CRISTINA 
(SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO) 

ALBERTI ANGELO 
GERMANO 

ALBERTI ALESSANDRO  - PRIMARIA SALMA  
 

 

PRINCIOTTA ANGELA 
(INFANZIA MUNARI) 

PETRORO TERESA 
 
MOSCA LUDOVICA -INFANZIA MUNARI 
MOSCA LEONARDO -PRIMARIA SALMA 

 

VILLONIO GIUSY 
(INFANZIA MUNARI) 

VACARAS ALINA  AMATO ALESSANDRA -PRIMARIA SALMA  

CEREDA ANTONELLA 
(PRIMARIA SALMA) 

DI GENNARO MARILENA GIANNATEMPO CHIARA - PRIMARIA SALMA  

FERRARA GELSOMINA 
(PRIMARIA SALMA) 
 

FIORENTE ROBERTO 
FIORENTE ANDREA INFANZIA MUNARI 
FIORENTE LUIGI PRIMARIA SALMA 

 

           COMPONENTE DI DIRITTO: Dirigente Scolastico Dott.ssa Laura Longo 

Il presente decreto vale come atto di nomina e viene trasmesso agli interessati. 
 
             

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                         
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BUONARROTI”  

Via Luigi Salma, 53  -  20094  Corsico (MI) tel. 02.4471805  -  fax 02.4408308  
email: miic88800v@istruzione.it; p.e.c. miic88800v@pec.istruzione.it  

www.icbuonarroticorsico.gov.it 
 

I.C.S. BUONARROTI - C.F. 80102470152 C.M. MIIC88800V - AOO_1 - I.C.S. BUONARROTI

Prot. 0002821/U del 04/12/2018 13:32:25
Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

mailto:MIIC88800V@ISTRUZIONE.IT
mailto:miic88800v@pec.istruzione.it
http://www.icbuonarroticorsico.gov.it/

		2018-12-04T13:39:34+0100
	LONGO LAURA ANNA




